ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban An toàn giao thông huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị quyết số 32/2007/NQ-CP ngày 29/6/2007 của Chính phủ về một

số giải pháp cấp bách nhằm kiềm chế tai nạn giao thông và ùn tắc giao thông;

Căn cứ Nghị quyết số 88/NQ-CP ngày 24/8/2011 của Chính phủ về tăng cường

thực hiện các giải pháp trọng tâm bảo đảm trật tự an toàn giao thông;

Căn cứ Quyết định số 3510/QĐ-UBND ngày 18/9/2017 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc kiện toàn tổ chức và hoạt động của Ban An toàn giao thông tỉnh, Ban An

toàn giao thông các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ Quyết định số 5636/QĐ-UBND  ngày 17/10/2017 của UBND huyện về

việc kiện toàn Ban An toàn giao thông huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2446/QĐ-UBND ngày 08/5/2018 của UBND huyện về

việc kiện toàn ban An toàn giao thông huyện Triệu Sơn;

Căn cứ Quyết định số 2446/QĐ-UBND ngày 08/5/2018 của UBND huyện về

việc kiện toàn ban An toàn giao thông huyện Triệu Sơn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn ban An toàn giao thông huyện Triệu Sơn gồm các ông, bà có

tên sau đây:

1. Ông: Vũ Đức Kính - Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông: Bùi Huy Dũng - P. Chủ tịch UBND huyện - P. ban trực;

3. Ông: Bùi Hoàng Long - TP. Kinh Tế và HT - Phó ban;

4. Ông: Nguyễn Văn Quyền - Trưởng Công an huyện - Phó ban;

5. Ông: Đỗ Tuấn Anh - P. Chỉ huy trưởng BCH QSH - Ban viên;

6. Ông: Lê Viết Trung - P. Trưởng Công an huyện - Ban viên;

7. Ông: Nguyễn Văn Thu - Đội trưởng Đội GT CAH - Ban viên;

8. Ông: Quản Trọng Thể - Chánh VP UBND huyện - Ban viên;

9. Ông: Nguyễn Thị Xuân - PTP. Tài nguyên và MT - Ban viên;

10. Ông: Nguyễn Văn Cận - TP. Giáo dục và Đào tạo    - Ban viên;

11. Ông: Lê Kim Dậu - TP. Văn hoá và TT - Ban viên;

12. Bà: Lê Thị Phương - TP. Tư pháp - Ban viên;

13. Ông: Vũ Văn Ba - TP. Tài chính-KH - Ban viên;

2

14. Bà: Lê Thị Sen - Trưởng Ban TG Huyện ủy   - Ban viên;

15. Ông: Lê Tiến Dũng - Chủ tịch MTTQ huyện - Ban viên;

16. Ông: Lê Xuân Trường - Chủ tịch Hội ND huyện - Ban viên;

17. Ông: Hoàng Văn Huy - Chủ tịch LĐ LĐ huyện - Ban viên;

18. Ông: Hà Thị Thủy - Bí thư huyện Đoàn - Ban viên;

19. Ông: Đào Hữu Hải - P. Trưởng Đài TT huyện - Ban viên;

20. Ông: Lê Văn Thiện - Đội trưởng ĐĐBGT huyện - Ban viên;

21. Bà: Lê Thị Độ - Chủ tịch Hội phụ nữ huyện - Ban viên;

22. Ông: Hà Quang Hạnh - P. Chủ tịch Hội CCB - Ban viên;

23. Ông: Phạm Văn Thường - Giám đốc Ban QLDA huyện - Ban viên;

24. Bà: Hoàng Thị Sâm - Kế toán VP UBND huyện - Kế toán;

25. Ông: Nguyễn Hồng Lĩnh - CV phòng Kinh tế và HT - Ban viên;

26. Chủ tịch UBND các xã,  thị trấn là thành viên Ban ATGT huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ của ban An toàn giao thông huyện:

- Thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn quy định tại Văn bản số 180/UB.

ATGTQG ngày 22/7/1998 của Uỷ ban An toàn giao thông Quốc gia và chỉ đạo của

ban An toàn giao thông tỉnh Thanh Hóa;

- Ban An toàn giao thông huyện Triệu Sơn hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm.

Phòng Kinh tế và Hạ tầng là cơ quan thường trực của Ban An toàn giao thông huyện,

được sử dụng cán bộ, công chức, viên chức của phòng để giúp việc cho ban An toàn

giao thông huyện;

- Ban An toàn giao thông huyện được sử dụng con dấu của UBND huyện, mở

tài khoản tại kho bạc Nhà nước huyện để giao dịch;

- Kinh phí hoạt động của ban An toàn giao thông huyện được cấp từ nguồn thu

xử phạt vi phạm hành chính về trật tự an toàn giao thông theo quy định của Chính

phủ, hướng dẫn của Bộ Tài chính, ban An toàn giao thông tỉnh Thanh Hoá và được

giao kế hoạch hàng năm theo kế hoạch chi ngân sách của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 1122/QĐ-UBND ngày 04/03/2019 của UBND huyện Triệu Sơn.

Chánh văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể

có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- Như điều 3 QĐ;

- Ban ATGT tỉnh (B/c);

- Th.trực Huyện uỷ;

- TT. HĐND, UBND Huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T05:19:34+0700

		2020-08-28T09:27:13+0700

		2020-08-28T09:27:36+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-28T09:29:50+0700